
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Montagna Stefania                     F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Peota Cristiana                    

F.to Pistore Loris                     

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della 

presente deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni 

consecutivi, ai sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 
 
 
 
  

 

Numero 37  del Registro deliberazioni 2016 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemilasedici  addì ventisette del mese di dicembre  alle ore 19.15, nella 

sala destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Consigliere X  

Cervato Eros Consigliere  X 

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, 

quindi, in discussione il seguente 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE COLLAUDO TECNICO-AMMINISTRATI VO 
FINALE.LAVORI 2^FASE  SECONDO STRALCIO MANUTENZIONE  
STRAORDINARIA SEDE DELL’ENTE.   CONTRIBUTO REGIONE VENETO 
DGRV NR. 2822/2007. 

 
 
 
 
 



 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Premesso che con delibera n° 68 del 28 luglio 2009, l'Ipab prendeva atto 
dell'avvenuta nomina da parte della Regione Veneto, del  collaudatore per i lavori 
di realizzazione della 2° fase secondo stralcio dei lavori di straordinaria 
manutenzione della sede dell’Ente, nella persona dell’Ing. Adolfo Piazza di San 
Michele al Tagliamento; 

 
Richiamata altresì la deliberazione nr. 27 del 18 ottobre 2016, con la quale si 

prendeva atto del sollecito da parte della Regione Veneto della documentazione 
relativa al collaudo tecnico-amministrativo riguardante la 2^ fase del secondo 
stralcio, confermando l’incarico allo stesso Ing.Piazza; 

Acquisiti agli atti dell'Ente, il Certificato di Collaudo Tecnico Amministrativo Finale,  
e la relazione generale acclarante i rapporti finanziari con la Regione del Veneto e 
beneficiario redatto dal tecnico incaricato Ing. Adolfo Piazza, che  si allegano al 
presente provvedimento sub a- sub b; 

Ritenuto di procedere all'approvazione del Certificato di Collaudo Tecnico 
Amministrativo finale ed alla relazione acclarante di cui sopra; 

 
Ritenuto  dover liquidare le competenze professionali impegnare la somma di €. 

6.230,85  oltre  IVA e C:P:,  
 

Visto lo Statuto dell’Ente, 
Visto il regolamento di amministrazione e di organizzazione vigente, 
Visto il regolamento di contabilità; 
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di Legge 
 
Tutto ciò premesso e considerato 
con votazione unanime espressa nelle forme di legge, 

D E L I B E R A 

 

1- di approvare il Certificato di Collaudo Tecnico Amministrativo finale, e la 
relazione generale acclarante i rapporti finanziari con la Regione del Veneto e 
beneficiario redatto dal tecnico incaricato Ing. Adolfo Piazza che  sono depositati agli 
atti d’ufficio; 

2 -di liquidare e pagare il tecnico incaricato Ing. Piazza per l’importo di €. 6.230,85 
oltre iva e  cnpia; 

3- di disporre l'invio del presente atto alla Direzione Edilizia Ospedaliera e a Finalità     
Collettive della Regione Veneto, per i provvedimenti di competenza. 
 

 

 

 
 


